O6LecTBO C OrPAHNYEeHHON OTBETCTBEHHOCTbIO « ToproBbiii gom KpaToH»

www.kratonshop.ru

MHH 7806502217 KI1MN 781101001

lOp.agp.: CaHkT-MeTepbypr, yn. HapogHas, g.11, kopn. 2, nuT. A, nom. 7-H Ten: +7 (812) 642-10-04
p/c 40702810036260006735 k/c 30101810300000000811 BUK 044030811
OUITNATT N2 7806 BTE 24 (MAO) CaHkT-leTepbypr

TEXHUKO-KOMMEPYECKOE NMPEAONNOXXEHUE

Puutpak GROST ASHED 10/16

ApTukyn: 109992

www.kratonshop.ru

XapakTepuUCcTUKun

FpysonogbemHocTb 1000 T

BbicoTa nogbema 1600 mm

LleHa 6e3 yyeTa goCcTaBKu: 709 340 P (cHAOC)

OMNMUCAHUE

OnuHa, mm

BbicoTa, Mm

LLnpwnHa, mm

Pa6ounn gnanasoH Temnepatyp, C
py3onogbeMHOCTb, K

OnuHa Bun, Mm

BbicoTa nogbema, Mm

MuH. paccTosiHMe Mexay Bunamu, Mv
Makc. paccTtosiHMe Mexay Bunamu, Mm

Pagunyc nosopota, MM

2200
2140
1070
-12-+45
1000
1070
1600
680

220
2000

O6LLecTBO C OrpaHUYEeHHOWN OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToH» - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - ctp. 1


https://www.kratonshop.ru

LleHTp TaXecTn, Mm

BbicoTa pyuku, Mm

BbicoTa B HUXXHEM NOMOXEHUU, MM
Tun akkymynsaropa

EmMKOCTb akkymynsaTopa

KonnuecTBo konec cnepean/c3aamn (x-seayllee)

CKOpPOCTb [BUXEHUA C rpy3om/6e3 rpysa, KM/u

Makc. npeofoneBaeMblit YKIOH C rpy3om/6e3 rpysa

MouHocTb aBuratens nogbema, B/kBT
MowHocTb aBuratens nepepsuxenus, B/kBT
MHavKaTop pa3psiaku akkymynstopa

KHOMNKa aBapuMHOro OTK/IHOYEHUS

Twun 3apsgHoOro yctponcTea

MapameTpbl 3apsaHOro yctponcTea, B/A
OcTaToyHas rpy30nogbeMHOCTb, Kr

Tun pambl

BbicoTa npu NOgHATBIX BUNax, Mm

CkopocTb nogbemMa ¢ rpy3om/6es rpysa, m/c
CkopocTb onycKaHusi ¢ rpy3om/6es rpysa, Mm/c
Pasmep Bun, mm

KonecHas 6a3a, Mm

BblgBMXKHaa Mayta, MM

HaknoH Bun, rpag,

TonwnHa BN, MM

Puutpak GROST ASHED 10/16 - ons nepemeLlyeHmst rpy3oB Maccom A0 1 TOHHbI. AKKYMYNATOP eMKOCTbo 12x2/210
B/Au; CpepHsis CKOpPOCTb ABMXEHUS 5 KM/4Y; MaKcuManbHbIM MpeogoneBaeMblin YKIIOH C rpy3oM g0 5%; MolwHoCTb
apuratens nogbema - 2-3 kBT; MapameTpbl 3apsigHoro yctponcTtea- 24/20-30 B/A; wrabenep ocHalleH Konecamu
M3 nofinypeTaHa, YTo CrnocoBCTBYET NepeMeLLeHnto 6e3 ocTaBnseMbiX criegos. KoMPopTHOe 1 nerkoe ynpasneHue
JOCTUraeTcsi myTeM CBSI3N PYYKM C Konecamu LWiTabenepa. 3almTHas ceTka Ha paMe A/ 6e30nacHon pa6oThbl;

I'IpMI'IOJ'IHOﬁ 3apdankKe akkyMynaTtopa 3apsanHoe yCTpOVICTBO aBTOMTUYECKUN OTKHOYaeTCA.

CoopmumposaHo 09.01.2026 19:49 - KRATONSHOP.RU

O6LLecTBO C OrpaHNYEeHHOWM OTBETCTBEHHOCTbIO « TOProBbii AoM KpaToHy - www.kratonshop.ru - Ten. +7 (812) 642-10-04 - cTp. 2

500

1450

40
Tarosbin
12x2/210
4/2 - 1x
4-5/4,5-6
5/10
24/2,2
241,5
ONEeKTPOHHbIN
Ectb

He BcTpoeHHoe
24/30
1000
MoHo
2400
0,09/0,15
0,40/0,10
1070x100
1470

600

15

35



