

Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»

www.kratonshop.ru

ИНН 7806502217 КПП 781101001

Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04

р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811

ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург

ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Ричтрак GROST ASHED 10/16

Артикул: 109992

www.kratonshop.ru



Характеристики

Грузоподъемность 1000 т

Высота подъема 1600 мм

Цена без учета доставки: **709 340 ₽** (с НДС)

ОПИСАНИЕ

Длина, мм	2200
Высота, мм	2140
Ширина, мм	1070
Рабочий диапазон температур, С	-12-+45
Грузоподъемность, кг	1000
Длина вил, мм	1070
Высота подъема, мм	1600
Мин. расстояние между вилами, мм	680
Макс. расстояние между вилами, мм	220
Радиус поворота, мм	2000

Центр тяжести, мм	500
Высота ручки, мм	1450
Высота в нижнем положении, мм	40
Тип аккумулятора	Тяговый
Емкость аккумулятора	12x2/210
Количество колес спереди/сзади (х-ведущее)	4/2 - 1x
Скорость движения с грузом/без груза, км/ч	4-5/4,5-6
Макс. преодолеваемый уклон с грузом/без груза	5/10
Мощность двигателя подъема, В/кВт	24/2,2
Мощность двигателя передвижения, В/кВт	24/1,5
Индикатор разрядки аккумулятора	Электронный
Кнопка аварийного отключения	Есть
Тип зарядного устройства	Не встроенное
Параметры зарядного устройства, В/А	24/30
Остаточная грузоподъемность, кг	1000
Тип рамы	Моно
Высота при поднятых вилах, мм	2400
Скорость подъема с грузом/без груза, м/с	0,09/0,15
Скорость опускания с грузом/без груза, м/с	0,40/0,10
Размер вил, мм	1070x100
Колесная база, мм	1470
Выдвижная мачта, мм	600
Наклон вил, град	15
Толщина вил, мм	35

Ричтрак GROST ASHED 10/16 - для перемещения грузов массой до 1 тонны. Аккумулятор емкостью 12x2/210 В/Ач; Средняя скорость движения 5 км/ч; Максимальный преодолеваемый уклон с грузом до 5%; Мощность двигателя подъема - 2-3 кВт; Параметры зарядного устройства- 24/20-30 В/А; штабелер оснащен колесами из полиуретана, что способствует перемещению без оставляемых следов. Комфортное и легкое управление достигается путем связи ручки с колесами штабелера. Защитная сетка на раме для безопасной работы; при полной зарядке аккумулятора зарядное устройство автоматически отключается.

Сформировано 09.01.2026 19:49 · KRATONSHOP.RU